- 1 -

金融商品取引法に基づく広告等における表示事項

本サイトに掲載された金融商品及び当社が提供する業務に関して、お客様が当社と取引を実行されようとす

る場合には、お客様と当社との間で別途締結する最終的な契約書類等に規定される諸条件によるものとし、

その内容に応じた手数料及び諸費用(以下、「手数料等」といいます。)をご負担いただく場合がございます。

当該手数料等の額又は計算方法については、提供する運用業務の内容、投資の対象となる資産及び投資

先のストラクチャー等により異なり、お客様との協議により個別に決定させていただきますので、その種類ごと

の金額及び合計額並びにそれらの上限額又は計算方法を予め記載することが出来ません。

本サイトには一定の検討、予定、推定値、予想値、市場環境等に関する評価・分析や将来の事項に基づく

記載が含まれる場合がありますが、実際の結果と一致することを保証又は約束するものではなく、将来の成

果等又は将来の市場環境の変動等を保証するものではありません。お客様が不動産流動化商品（不動産を

原資産とした信託受益権、匿名組合出資、優先出資証券、投資証券、その他これらと類する投資を含みま

す。）等に対する投資を行う場合、当該商品等は価値に変動がある有価証券を対象資産としているものであ

り、当該有価証券の原資産たる不動産には不動産市場の変動等の市場リスク、災害又は有害物質等による

物理的リスク、管理運営リスク及び法的リスク等固有のリスクがあるため、お客様の投資元本を割り込む可能

性があります。また、当該リスクについては提供する業務の内容、投資の対象となる資産及び投資先のストラ

クチャーにより異なる可能性があります。

実際の取引等をご検討の際には、当社から配布される個別の提案書又は契約書等を必ずご確認のうえ、事

前によくお読みいただき、お客様のご判断と責任により投資判断をしていただきますようお願い申し上げます。

商号等   SRE アセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3345 号  投資助言・代理業、投資運用業

加入協会  一般社団法人日本投資顧問業協会